
 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 36ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 
 Στο Ψυχικό σήμερα την 24ην του μηνός Δεκεμβρίου του έτους 2014, ημέρα Τετάρτη και ώρα 

10:00΄, ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ. 25786/19-12-2014 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της 

Οικονομικής Επιτροπής που περιείχε τα θέματα και επιδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 

3852/2010 σε όλα τα μέλη και δημοσιεύθηκε στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου. 

 Η Οικονομική Επιτροπή αποτελούμενη από τους: 

1. Ξυριδάκη Παντελή, ως Πρόεδρο,  

2. Μαναό Δημήτριο, ως Αντ/δρο,  απόντα, 

3. Πετρίτση - Μουράντ Αικατερίνη, 

4. Γάτο Γεώργιο - Αλκιβιάδη,  

5. Γαλάνη Δημήτριο,  

6. Μαζαράκη Γεράσιμο - Αλέξανδρο,  απόντα, 

7. Χαροκόπο Παντελή, απόντα, ως μέλη,  

 συνήλθε σε συνεδρίαση στο δημοτικό κατάστημα προκειμένου να συζητήσει και να λάβει απόφαση επί 

των κατωτέρω θεμάτων Η.Δ. και Ε.Η.Δ. 

Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών και ο υπάλληλος του Δήμου Μούτσιος 

Γεώργιος. 

 Ο Πρόεδρος, αφού διαπίστωσε νόμιμη απαρτία των μελών της Οικονομικής Επιτροπής, κήρυξε την 

έναρξη της συνεδρίασης και εισηγήθηκε ως κατωτέρω το θέμα: 

 

ΘΕΜΑ 4Ο  Η.Δ. 

Έγκριση πρακτικού δημοπρασίας του έργου:  
«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014». 

 

Εισηγούμενος το ανωτέρω θέμα ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  είπε: 
 

Με την υπ’ αριθμόν 205/23-10-2014 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου εγκρίθηκε η εκτέλεση του 

ανωτέρω έργου με δημοπρασία, προϋπολογισμού δαπάνης 400.000,00€, με την υπ΄ αριθμ. 302/13-11-2014 

απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής εγκρίθηκαν οι όροι διακήρυξης. Ψηφίστηκε πίστωση ποσού 400.000,00 € 

σε βάρος του Κ.Α. 30.7324.0021.   

             

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΨΥΧΙΚΟΥ ΑΔΑ:  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 360/24-12-2014 

Μαραθωνοδρόμου 95 Αριθμ. – χρον. – Απόφασης 
ΨΥΧΙΚΟ, Τ.Κ. 154 52 Αριθμ. Πρωτ.: 26237/31-12-2014 

τηλ.:  210 6794000  

fax:  210 6726081  
email: epitropesds@0177.syzefxis.gov.gr 

 
 

 

mailto:epitropesds@0177.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 703ΧΩΗ8-Χ6Χ



 

Η εν λόγω δημοπρασία για την ανάδειξη του αναδόχου του έργου του θέματος διεξήχθη την Τρίτη 09 

Δεκεμβρίου 2014, σύμφωνα με τη σχετική διακήρυξη. 

Προσήλθαν είκοσι τρείς (23) συμμετέχοντες και, αφού ολοκληρώθηκε η προβλεπόμενη διαδικασία, 

συντάχθηκε το πρακτικό (αρ. πρωτ. 25063/10-12-2014), σύμφωνα με το οποίο κρίνονταν οι είκοσι δύο (22) 

αποδεκτοί και κηρύχθηκε προσωρινός μειοδότης ο κ. ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΣΑΒ. ΙΩΑΝΝΗΣ. 

Αφού παρήλθε η προθεσμία υποβολής ενστάσεων και δεν υποβλήθηκε καμία, Εισηγούμαστε την 

ανάθεση του έργου του θέματος στον κ. ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΣΑΒ. ΙΩΑΝΝΗ, που προσέφερε μέση έκπτωση εξήντα 

ένα τοις εκατό (61%).  

Παρακαλείται η Οικονομική Επιτροπή όπως αποφασίσει σχετικά. 

 

Η Οικονομική Επιτροπή έχοντας υπόψη: 

1. Την εισήγηση του Προέδρου, 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, 

3. Τις διατάξεις του Ν.3669/2008, 
4. Την υπ’ αριθμόν 205/23-10-2014 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, 

5. Την υπ΄ αριθμ. 302/13-11-2014 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, 
6. Το με αρ. πρωτ. 25063/10-12-2014 πρακτικό, 

        μετά από διαλογική συζήτηση, 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει το πρακτικό δημοπρασίας και αναθέτει το έργο: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014» στον  κ. ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΣΑΒ. ΙΩΑΝΝΗ, διεύθυνση Αθανασίου Διάκου 7, Λαμία Τ.Κ. 

35 100, ΑΦΜ 048093030, ο οποίος προσέφερε μέση έκπτωση εξήντα ένα τοις εκατό (61%).  

   

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 360/2014 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως κατωτέρω: 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ  ΞΥΡΙΔΑΚΗΣ 

 

 
Ακριβές Απόσπασμα 

Από το πρακτικό της 36ης Συνεδρίασης της 
Οικονομικής Επιτροπής την 24η Δεκεμβρίου 2014. 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
Πετρίτση-Μουράντ Αικατερίνη 

Γάτος Γεώργιος - Αλκιβιάδης  

Γαλάνης Δημήτριος 
  

Ψυχικό, 31-12-2014 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ  ΞΥΡΙΔΑΚΗΣ  
 

ΑΔΑ: 703ΧΩΗ8-Χ6Χ


		2015-01-12T09:30:16+0200
	Athens




